DIN LIRICA

EMINESCIANĂ

Înscrieţi pe coloanele orizontale

titlurile poeziilor antume şi postume
ale lui Mihai Eminescu, scrise în anii:

1884, 1883, 1876, 1869, 1883,
1883, 1887, 1879 şi 1872.

Urmărind săgeţile veţi afla

titlurile poeziilor apărute la 1
februarie 1879 (2 cuv.) şi la 5/17

iunie 1883.

D

D

D

D

D

D

D

D

D

DANDANA
(Metagramă anagramată:

XXXX + XXAXX = XXXXXOXXX)

Dorin PRODAN, Bârlad